
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  13.01.2026  № 14
м. Бровари

Про погодження комунальному 
підприємству Броварської міської 
ради Броварського району Київської 
області «Броваритепловодоенергія» 
коригуючого коефіцієнту для визначення обсягу нарахувань за послуги 
централізованого водопостачання за грудень 2025 року

На виконання наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 22.11.2018 № 315 «Про 
затвердження Методики розподілу між споживачами обсягів спожитих у 
будівлі комунальних послуг» (зі змінами), керуючись статтею 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1.  Погодити комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Броваритепловодоенергія» (надалі – 
КП «Броваритепловодоенергія») коригуючий коефіцієнт для визначення обсягу 
нарахувань за послуги централізованого водопостачання за грудень 2025 року в 
розмірі 0,9569.

2.  КП «Броваритепловодоенергія» провести нарахування за послуги з 
урахуванням погодженого коригуючого коефіцієнту, про що повідомити 
споживачів на офіційному веб-сайті підприємства та в рахунках на оплату 
послуг.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова Ігор САПОЖКО


